

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri , in mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7 Bloc de distributie N4. Semnalizare paza (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 117 130,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,4794				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc	1,0000	982,35	982,35
2	10-08-001-13	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	3,0000	169,77	509,31
3	10-08-001-09	Dispozitive de receptie si control de obiect C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	6,0000	782,30	4 693,81
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc	13,0000	981,96	12 765,45
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП HD - PB1001=3buc, РИП HD - PB0517=1buc.	buc	4,0000	411,61	1 646,45
6	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	4,0000	81,60	326,40
		<i>Total</i>	lei			20 923,77
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24,00 %			4 991,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			3,19
		<i>Total</i>	100,00 +			25 918,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			15 806,97
		<i>Total</i>	100,00 +			41 725,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 503,54
		<i>Total</i>	100,00 +			44 229,15
		<i>TVA</i>	20,00 %			8 845,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 074,98 20 798,65
		2. Utilaj				
7	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,0000	3 135,00	3 135,00
8	Pretul firmei	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	3,0000	1 265,00	3 795,00
9	Pretul firmei	C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	6,0000	1 230,00	7 380,00
10	Pretul firmei	Bloc C2000-БКИ	buc	13,0000	1 923,00	24 999,00
11	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП- 12/10А=3buc, РИП-12/5А=1buc.	buc	4,0000	1 473,15	5 892,60
12	Pretul firmei	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	4,0000	592,50	2 370,00
13	Pretul firmei	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc	1,0000	5 175,00	5 175,00
		<i>Total</i>	lei			52 746,60
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			632,96
		<i>Total</i>	100,00 +			53 379,56
		<i>TVA</i>	20,00 %			10 675,91
		Total Utilaj Inclusiv salariu				64 055,47

		Total deviz: Inclusiv salariu	117 130,45
--	--	--	-------------------

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri , in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Bloc de distributie N4. Semnalizare paza (lucrari neexecutate)**

Valoarea de deviz 117 130,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-7:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	244,69	85,00	20 798,65
Total manopera						20 798,65

Materiale:

1.	01-002	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc	1,00	5 175,00	5 175,00
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,70	7,88	21,27
3.	125	Panou C2000M	buc	1,00	3 135,00	3 135,00
4.	128	Bloc C2000-БКИ	buc	13,00	1 923,00	24 999,00
5.	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	3,00	1 473,15	4 419,45
6.	332669	Bloc de alimentare РИП-12/5А	buc	1,00	1 473,15	1 473,15
7.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10	186,00	18,60
8.	600-822	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	3,00	1 265,00	3 795,00
9.	600-823	C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	6,00	1 230,00	7 380,00
10.	64025	Акумулятор 12V, 17А/ч	buc	4,00	592,50	2 370,00
Total materiale de construcții						52 786,47

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,41	25,00	85,25
Total utilaje de construcții						85,25

Total deviz:

117 130,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor
de 650 locuri , in mun.Balti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,4794				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			982,35
	1	Muncitor	h-om	24,0000	85,00	978,35
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-13	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc			169,77
	1	Muncitor	h-om	4,0000	85,00	162,92
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,88	2,36
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	186,00	1,24
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	10-08-001-09	Dispozitive de receptie si control de obiect C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc			782,30
	1	Muncitor	h-om	19,0000	85,00	774,21
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,88	2,36
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0140	186,00	2,48
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc			981,96
	1	Muncitor	h-om	24,0000	85,00	977,96
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП HD - РВ1001=3buc, РИП HD - РВ0517=1buc.	buc			411,61
	1	Muncitor	h-om	10,1000	85,00	411,61
6	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc			81,60
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	81,60
		2. Utilaj				
7	Pretul firmei	Ранou C2000M	buc			3 135,00
	125	Ранou C2000M	buc	1,0000	3 135,00	3 135,00
8	Pretul firmei	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc			1 265,00
	600-822	C2000-Ethernet преобразователь интерфейсов	buc	1,0000	1 265,00	1 265,00
9	Pretul firmei	C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc			1 230,00
	600-823	C2000-ПИ преобразователь интерфейсов-разветвитель шины RS-485	buc	1,0000	1 230,00	1 230,00
10	Pretul firmei	Блос C2000-БКИ	buc			1 923,00
	128	Блос C2000-БКИ	buc	1,0000	1 923,00	1 923,00
11	Pretul firmei	Блос de alimentare РИП-12/10А=3buc, РИП-12/5А=1buc.	buc			1 473,15
	332668	Блос de alimentare РИП-12/10А	buc	0,7500	1 473,15	1 104,86
	332669	Блос de alimentare РИП-12/5А	buc	0,2500	1 473,15	368,29

1	2	3	4	5	6	7
12	Pretul firmei	Acumulator 12V, 17A/ч	buc			592,50
	64025	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	1,0000	592,50	592,50
13	Pretul firmei	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc			5 175,00
	01-002	АРМ "орион Про" - программное обеспечение	buc	1,0000	5 175,00	5 175,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.